CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 60/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

  A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após

ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho  Fernandes,  extensivo  à  Secretaria  Municipal  de  Trânsito,  Transportes  e  Mobilidade
Urbana – SETTRANS, solicitando que, seja averiguada a necessidade de sinalização de trânsito
de  câmara  fria  parada  na  Rua  Francisco  de  Barros,  Portal  de  Fátima  II,  esquina  com  a  Rua
Amazonas, Bairro Brasília, haja vista que moradores informaram que a câmara está prejudicando a
visão de condutores de veículos que passam local principalmente no período noturno, fotos anexas.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 18 de janeiro
de 2022.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA 14 votos
REPROVADA  - votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em 18/01/2022

		2022-02-02T10:55:41-0300

		2022-02-02T10:55:46-0300

		2022-02-02T10:55:55-0300